

H.L. Holding Hornsyld ApS

**Hornsyld Industrivej 35
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 29 97 80 77

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/11 2017

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.L. Holding Hornsyld ApS
Hornsyld Industrivej 35
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 29 97 80 77
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henning Larsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligeartet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 551.593, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.508.063.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(26.663)	(31)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		133.687	262
Finansielle indtægter	1	642.082	440
Finansielle omkostninger	2	<u>(86.365)</u>	<u>(738)</u>
Resultat før skat		662.741	(67)
Skat af årets resultat	3	<u>(111.148)</u>	<u>75</u>
Årets resultat		<u>551.593</u>	<u>8</u>
Foreslået udbytte		103.400	100
Overført resultat		<u>448.193</u>	<u>(92)</u>
		<u>551.593</u>	<u>8</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.989.789	4.057
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.989.789</u>	<u>4.057</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.989.789</u>	<u>4.057</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	70
Andre tilgodehavender		0	95
Selskabsskat		52.138	22
Tilgodehavender		<u>52.138</u>	<u>187</u>
Værdipapirer		7.473.685	6.913
Værdipapirer		<u>7.473.685</u>	<u>6.913</u>
Likvide beholdninger		<u>116.823</u>	<u>208</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.642.646</u>	<u>7.308</u>
Aktiver i alt		<u>11.632.435</u>	<u>11.365</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		4.309.649	4.310
Overført resultat		4.970.014	4.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>100</u>
Egenkapital	5	<u>9.508.063</u>	<u>9.057</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.110.745	2.294
Anden gæld		<u>13.627</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.124.372</u>	<u>2.308</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.124.372</u>	<u>2.308</u>
Passiver i alt		<u>11.632.435</u>	<u>11.365</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	4.309.649	4.521.821	100.000	9.056.470
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	0	448.193	103.400	551.593
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	4.309.649	4.970.014	103.400	9.508.063

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	642.082	440
	<u>642.082</u>	<u>440</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	86.200	89
Andre finansielle omkostninger	165	649
	<u>86.365</u>	<u>738</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	113.564	(70)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(2.416)	(5)
	<u>111.148</u>	<u>(75)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	4.434.649	4.435
Kostpris 30. juni 2017	4.434.649	4.435
Værdireguleringer 1. juli 2016	(378.547)	(440)
Årets resultat	133.687	262
Udbytte modtaget	(200.000)	(200)
Værdireguleringer 30. juni 2017	(444.860)	(378)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>3.989.789</u>	<u>4.057</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Henning Larsen

Øvrige nærtstående parter

Murerfirmaet Henning Larsen ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henning Larsen